
                  Zarządzenie Nr 167/2024  

              Burmistrza Miasta Chełmna  

               z dnia 12 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie nabycia odrębnych nieruchomości lokalowych stanowiących własność osób 

fizycznych, znajdujących się w budynku przy ul. Kamionka 2 w Chełmnie.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz uchwały Nr IX/68/2011 Rady Miasta Chełmna 

z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, 

stanowiącymi własność Gminy Miasta Chełmna (Kujaw. z 2011 r. Nr 218, poz. 2033; zm.: 

Kujaw. z 2012 r. poz. 1230 i poz. 2115, z 2013 r. poz. 3374, z 2015 r. poz. 31 oraz z 2022 r. 

poz. 6676) zarządzam co następuje:   

 

§ 1. Nabyć odpłatnie na własność Gminy Miasto Chełmno odrębne nieruchomości lokalowe               

nr 1, nr 6 i nr 7, stanowiące własność osób fizycznych, znajdujące się w budynku położonym 

na nieruchomości zabudowanej przy ul. Kamionka 2 w Chełmnie, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 1 o pow. 0,0288 ha, obręb 1, stanowiąca współwłasność 

Gminy Miasto Chełmno.  

§ 2. Koszty zawarcia i wykonania aktu notarialnego ponosi Gmina Miasto Chełmno. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Chełmna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

 

        Burmistrz Miasta Chełmna  

 

                     Mariusz Kędzierski  


